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Det 54. ordinære årsmøte i Langøen båtforening 
Kråkerøy IL klubbhus, tirsdag 19. mars 2024 kl 1800 
NB: Møtet kan bli flyttet på kort varsel.  
Beskjed om dette blir lagt ut på foreningens hjemmeside og varsel vil bli sendt ut på epost. 
 
 
Dagsorden 
0. Åpning og Konstituering 
1. Styrets årsberetning 
2. Revidert regnskap 
3. Fastsettelse av kontingent, innskudd, avgifter og gebyrer 
4. Innkomne forslag 
5. Budsjett  
6. Valg 
- Medlemsmøte: Orienteringssaker 
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0. Åpning og Konstituering 
Velkommen ved leder Arild Terland 
 
 Valg av ordstyrer 
 Godkjenning av de stemmeberettigede 
 Valg av referent og minst et medlem som protokollvitne 
 Godkjenning av møteinnkallingen 
 
1. Årsberetning - året 2023 
Langøen båtforening, stiftet 07.03 1970 har som formål å arbeide for en god båthavn for 
medlemmene og være et maritimt samlingsmiljø.  Virksomheten foregår som ideell organisasjon fra 
festet eiendom Gnr 425 Bnr 19, Måkeveien 20, 1679 Kråkerøy i Fredrikstad kommune. 
Foreningen er registrert i Brønnøysund med organisasjonsnummer 988 115 371. 
 
Vi er en medlemsdrevet båtforening. Det betyr at alle medlemmer har et ansvar for å ta vare på 
havna og bidra til at båtene ligger trygt og at våre verdier ivaretas. I en kommersiell havn kan man 
forvente at «man får det man betaler for». Havna vår drives på frivillighet og dugnadsinnsats.  
For perioden fra april 2023 til mars 2024 har foreningens tillitsvalgte vært: 
Styret 
Leder Arild Terland  
Nestleder Per Arne Iversen  
Kasserer Kristian Sturzrehm  
Sekretær Jeanette Reinsch  
Styremedlemmer Harry Høili, Egil Kolberg og Erik H. Ingebrigtsen 
 
Varamedlem William Johannesen og Espen Alsing  
Husstyre Veronica Ryan  
Valgkomite John Fredrik Olsen og Tor Erik Andreassen  
Revisorer Michael Sørbøe og Kristin Furuseth  
 
Foreningen har ingen ansatte. Arbeidet utføres på dugnad og godtgjøres med dugnadslønn i samsvar 
med vedtatte regler og takster opplyst i foreningens prisliste. 
 
 
Styrets beretning for perioden fra april 2023 til mars 2024  
I perioden har det vært avholdt 10 styremøter. I tillegg har det vært avholdt flere arbeidsmøter. 
 
 

Utvikling av havna  

Utviklingen av havneområdet har vært et sentralt fokus det siste året. I løpet av fjorårets vårperiode 
ble det gjennomført følgende tiltak, fjerning av ikke-merkede opplagsmaterialer og annet avfall i 
havneområdet. Samtidig ble to av de eldre båtene fjernet av Kambo Marine. 

I august oppstod en betydelig vannlekkasje utenfor klubbhuset, som umiddelbart førte til stenging av 
vannforsyningen. En dedikert innsats fra et av medlemmene, utført på dugnad, bidro til reparasjonen 
av skaden. Imidlertid forventes det en betydelig regning på grunn av det høye vannforbruket som 
følge av hendelsen. 

Bua for farlig avfall har blitt vesentlig forbedret, dette skal gjøre det enklere for medlemmer å 
effektivt sortere farlig avfall. 
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I løpet av våren vil det bli installert nye skilter, blant annet tydelige nummerskilt for alle 
pirer/brygger, Vipps-krav for bruk av rampe, forbud mot parkering i enkelte områder i mer enn 3 
timer. Videre vil det bli oppslagstavler ved klubbhuset med oversiktskart over havneområdet, som 
viser blant annet parkeringsområder, opplagsplass og bryggeoversikt.  

Vi henstiller igjen alle våre medlemmer til å respektere parkerings skilter, vi opplever stadig dårlig 
fremkommelighet for transport av båter i havneområdet grunnet feilparkering. 

Pontona/Bryggeservice har oppdraget med å reparere Pir 5, inkludert i dette er reparasjon og 
forsterkning av skjøter, fastgjøring av hele piren som en brygge, justering av slagside på den ytterste 
delen av bryggen og erstatning av kantbord på begge sider. Det vil også gjennomføres justeringer av 
bommer for å sikre riktig bredde, med omfattende konvertering av flere plasser fra 2,5m til 3m. 

I november opplevde havnen at traktoren havarerte, det er nå derfor nødvendig å leie traktor, frem 
til ny løsning kommer. 

Vår henger har også blitt underkjent for HMS, det er bestilt ny båthenger fra AK Mekaniske. Henger 
vil bli levert i havnen før sesongstart.  

Vi benytter samme vaktbu som fjoråret i kommende sesong. 
 
 
Vi har søkt om strømstøtte både lotteri, stiftelsestilsynet og fått noe strømstøtte innvilget. 
 
«Rent hav» har satte i 2022 opp et søppelstativ ved pir 4. Dette for å bidra til mindre marint søppel.  
Håven, som henger på stativet, kan benyttes for å fiske opp avfall som ligger og flyter. Vi oppfordrer 
våre medlemmer til å bruke utstyret og ta opp plast/søppel som flyter ved brygga og ikke bruke den 
søppeldunken til avfall dere har med fra båtene. 
 
 
Medlemsutvikling 
Vi har i perioden mellom årsmøtene fått 29 nye medlemmer og noen få utmeldinger. Det søkes om 
bytte til stadig større båtplasser, mens noen få søker seg ned i størrelse.  
I 2023 var det tre plasser á 2,5m som ikke ble tildelt eller leid ut grunnet økt pågang på litt større 
plasser, dette er mye av årsak til konvertering av flere 2,5 meters plasser til 3 meter. 
 
 
Annet 
Det er stor etterspørsel etter båtplasser. I fjor ble det tildelt 9 faste båtplasser. Vi løste 8 byttesaker 
fast eller midlertidig og leide ut 21 plasser fra medlemmer som ikke skulle benyttet plassen sin 
forrige sesong. Vi leide også ut 1 plasser som tilhører Havna.  
I 2024 kom det 64søknader innen fristen, hvorav 21 er ønske om bytte.  Vi fikk, innen fristen 1 mars, 
fått beskjed om 6 som ikke skal benytte plassen sin i 2024. 
Dersom du ikke skal benytte plassen din, ber vi om at du varsler styret omgående – selv om fristen 
har gått ut -, slik at vi kan leie ut plassen til medlemmer som står i kø.  
I vinter har vi leid ut 11 plasser på vannet. Vinteropplag på vannet er fra 1. oktober til 31. mars 
påfølgende år. 
23 båter ble satt ut i fjor vår med mobilkran. Noen sørget selv for uttak med mobilkran.  
25 båter ble tatt opp med mobilkran om høsten. 
Vi er i dag 537 medlemmer av Langøen båtforening. 
 
I år har vi gleden av å rapportere om en sesong preget av ro og orden i vår felles havn. Styret har ikke 
mottatt tilbakemeldinger om tyverier eller hærverk. Vi oppfordrer alle medlemmer til å fortsette å 
være oppmerksomme og proaktive når det gjelder sikkerheten i havnen, dette er vårt felles ansvar. 
 
 
Styret minner om at alle medlemmer plikter å sette seg inn i våre vedtekter, havnereglement og 
HMS-reglement som finnes på www.langoenbaat.no. Spesielt viktig er det å huske at det ved 
skraping, pussing eller annen fjerning av bunnstoff, skal legges fiberduk under båten og for øvrig 
settes inn tiltak for å unngå spredning av slipestøv. Ved sliping skal det, så langt det er mulig, 
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benyttes slipemaskin koplet direkte til støvsuger (kan leies av foreningen). Oppsamlet avfall skal 
deponeres i beholder merket «Maling og lakkrester» eller på godkjent offentlig avfallsplass.   
Alle medlemmer oppfordres til å godskrive Langøen båtforening med Grasrotandelen.  
 
Vi minner om at vinteropplagsperioden er fra 15 august til 15 juni. Det skal ikke stå båter i opplag på 
land etter 15 juni. Er det helt spesielle grunner til at du blir forsinket, må du søke skriftlig til styret om 
utsettelse. 
 
Dersom du har flyttet eller skiftet telefonnummer eller epostadresse, ber vi om at dette meldes til 
styret snarest. Det letter arbeidet med å spre informasjon og sende ut fakturaer. 
 
Det har vært avholdt en fellesdugnad. Flere har bidratt med dugnadsarbeid på timesbasis. Styret vil 
takke alle som har bidratt med arbeidsinnsats, innspill og engasjement i året som har gått. Uten stor 
innsats fra mange av dere hadde det ikke vært mulig å drive havna med det nivået og de prisene vi 
har hatt.  
 
Styret ønsker alle medlemmer godt, varmt vær og en trivelig båtsesong i 2024. 
Kråkerøy, mars 2024 
Styret i Langøen båtforening 
[SIGN] 
 
 
Huset. 
Klubbhuset har vært mulig å leie i hele perioden  
Vask av huset i juli måned har også i år blitt foretatt av innleid vikar. Nivået på utleie var godt over 
budsjett. Det har i 2023 vært åpent for kiosk / servering begge lørdagene med mobilkran. 
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2. Revidert regnskap 
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Kommentarer til årsregnskapet 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle 
stilling og resultat. Informasjon om foreningens forventede økonomiske utvikling er omtalt i 
årsberetningens punkt om budsjett for 2024. 
 
Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne 
forutsetning. 
 
Inntekter 
Driftsinntekter i 2023 var til sammen kr 1.932.304,15 
Inntekter består i hovedsak av bryggeleie og medlemskontingent. 
Det er noen avvik i.f.t. budsjett med mindre inntekter, dette skyldes at faktura for høstopptak, 
vinterleie og strøm ble først sendt ut i januar 2024 p.g.a. overgang til ny InfoMarina. 
 
Kostnader 
Driftskostnadene i 2023 var til sammen 705.142,02, styrehonoraret kr 70.000 uendret og 
finanskostnadene kr 290.062,00 
Driftskostnadene var noe lavere i 2023, grunnet nedgang i strømprisene og utsettelse av anskaffelser 
(traktor). Ellers økte rentene også i 2023 
På kostnadssiden utgjør som i fjor kommunale avgifter 111.858, strøm kr 129.675,54, 
dugnadsarbeider kr 83.274,50, renter kr 312.145 og forsikring 92.826,00 de største postene. 
Dugnadsarbeidet fordelte seg slik: 
32 timer mobilkran / 2 personer 
219 timer uttak/opptak / 3 personer 
129 timer vask/kiosk / 1 person 
Restende er andre småoppgaver 
 
 
Resultat  
Årets resultat fremkommer i resultatregnskapet som et overskudd på kr 866.600,13 
 
For øvrig vises det til de enkelte tallene i resultatregnskapet, balansen og notene.  
Det vil komme en større faktura fra kommunen p.g.a.  vannlekkasje i 2023. 
 
Kommunale avgifter og festeavgift 
Det forutsettes en økning i kommunale avgifter også i 2024 grunnet signaler fra kommunen / 
lokalpressen. 
Tomten som utgjør 56.119 m2 er festet i avtale med Fredrikstad kommune til 2066. Festeavgiften er i 
driftsårene 2016 – 2025 kr 1,- pr år, men økes til kr 1,20 pr m2 fra 2026. 
 
Energikostnader 
Prisutvikling i strømpriser har flatet ut og styret har budsjettert med en lett økning i 2023. Styret vil 
fortsette å ha fokus på å viderefakturere strøm til de som faktisk bruker den. 
 
Forsikring 
Forsikringspremien for 2023 antas økt med konsumprisindeks. 
 
Lån 
Langøen båtforening har ett lån i Handelsbanken. Renten er flytende NIBOR (Norwegian Interbank 
Offered Rate), et gjennomsnitt av renten bankene imellom på utlån) og er bundet for 3 måneder av 
gangen. 
Lånesaldo ved utgangen av 2023 var 6.333.325.  
Lånene nedbetales med til sammen 320.625 i året. 
 
Medlemskontingent 
Kontingenten er uendret i 2023 og er kr 500 pr år. 
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For øvrig vises til de enkelte tallene i regnskapet. 
 

 
 
 

 
 
På bakgrunn av fremlagt Resultat og balanserapporter, samt revisors uttalelse anbefales fremlagt 
regnskap vedtatt som foreningens regnskap for 2023. 
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3. Fastsettelse av kontingent, innskudd avgifter og gebyrer 2024 
Styret foreslår å endre følgende priser: 

Utleie av klubbhus, alle priser økes med 100,- 

 

Innføre årsleie pris for umerket jolleplass. 

1000,- 

 
4. Innkomne forslag 

a.) Fastsettelse av styrehonorar 2023 
 
Forslagstiller: Styret 
 
Forslag: 
Styrehonorar for driftsåret 2023 fastsettes til kr 70.000 
 
Begrunnelse: 
I henhold til budsjett lagt fram på årsmøtet i april 2023 foreslår styret at styregodtgjørelse fastsettes 
slik den er budsjettert, kr 70.000. Styret fordeler selv honoraret på en hensiktsmessig måte. 
 
 

b.) Endring av havnereglement paragraf 5d  
 
Forslagstiller: Styret 
 
Forslag:  
Nytt punkt for paragraf 5 
 
Ny tekst: 
d) Strømkabler, splitter, koblinger med mer skal være godkjent for utendørsbruk. Skjøter, koblinger 
eller annet skal i den grad det er mulig unngås. Ingen kabler skal ligge i vann. Tverrsnitt skal være 
minimum 2,5mm2 og minst IP44. Kabler skal være uten synlige skader. Styret kan uten forvarsel 
fjerne ikke godkjente kabler. 
 
Begrunnelse: 
På høst og vinterstid, går jordfeilbrytere med jevne mellomrom. Styret ser at det mye rart som 
brukes som kan være årsaken til dette. 
 
Styrets innstilling: 
Styret anbefaler å stemme for forslaget. 
 
 

c.) Endre dato til sommer og vinterplass 
Forslagstiller: Styret 
 
Forslag:  
Oppdatere prisliste med nye datoer som ikke faller på samme dato. 
 
Ny tekst: 
Båtplass leie sommer er fra 1/4 – 30/9 
Båtplass leie vinter er fra 1/10 – 31/3 
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Begrunnelse: 
Dagens dato overlapper på samme dato som gjør at ikke alle har flyttet båten innen ny båt kommer 
for sommer/vinter plass. 
 
Styrets innstilling: 
Styret anbefaler å stemme for forslaget. 
 
 

d.) Forslag til vedtektsendring paragraf 4 b 
Forslagstiller: Styret 
 
Forslag:  
 
Opprinnelig tekst: 
b) ....Forslag skal være styret i hende senest 14 dager etter at dato for årsmøtet er varslet. På 
årsmøtet skal følgende behandles: 
Ny tekst: 
b) ....På årsmøtet skal følgende behandles: 
 
Begrunnelse: 
Vedtektenes paragraf 4 d ble endret tilsvarende i 2023-årsmøtet, men da ble 4 b stående igjen 
uforandret, slik at 4 d og 4 b for øyeblikket er motstridende. Teksten endres uten frister da dette er 
allerede dekkes i 4 d. 
 
Styrets innstilling: 
Styret anbefaler å stemme for forslaget. 
 
 
Forslag: 
Til styret i Langøen Båtforening!  

Vedlagt finner dere forslag til årsmøtet 2024 om ferdigstilling av rampe ved slippen og innkjøp av 
Sublift. 

Jeg håper at årsmøtet kan ta stilling til forslaget og at Styret kan bli satt til å effektuere forslaget. Som 
dere ser gjelder tilbudet ut mars, og det hadde vært fint hvis noen i styret hadde sett på en 
finansieringsløsning for å få dette på plass. Det er kun styret som kjenner foreningens økonomi og 
muligheter for finansiering, med referanse til til tilbudets finansiering. Håper at styret kan se positivt 
på forslaget.  

PS! Jeg venter på en avklaring av tilbudets totalpris som jeg synes ikke er helt klart. Jeg fikk muntlig 
inntrykk av at totalprisen ex moms var SEK 2,4 mill. Men det kommer ikke klart frem av tilbudet. Jeg 
tror jeg skal få et raskt svar i morgen så vi får avklart det. Dere hører fra meg. 

Med vennlig hilsen 

Medlem nr 176 

Bror Lage Andersen 

3 vedlegg 

Vedlagt finner dere forslaget i PDF-format og 

To filer med tilbud på utstyr fra produsenten. Det gjelder Sublift 12 tonn og 25 tonn. Sublift 25 tonn 
er mer til orientering, da foreningens behov antagelig blir dekket inn av Sublift 12 tonn. Tilbudet på 
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Sublift 25 tonn trenger dere ikke legge inn i forslaget, men det er med som referanse og kan 
diskuteres evt. Det skiller SEK 500.000,- i pris, men mye av dataene for Subliften er omtrent 
de samme. Se nettsiden til Sublift for detaljert informasjon. 

Forslag om innkjøp 
av Sublift.pdf

Offert 12T Langöen 
2024-01-31.docx

Offert 25T Langöen 
2024-01-31.docx

 

 
 
Begrunnelse: 
Ingen 
 
Styrets innstilling: 
Styret ønsker å opprettholde årsmøtets vedtak fra 2023, der det ble vedtatt at prosjektgruppens 
presentasjon med innstilling er det som det skal gås videre med. 
 
Styrets anbefaling er derfor å stemme mot forslaget fra Bror Lage Andersen.  
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6. Budsjett 
Hvordan foreningens økonomi skal utvikles de kommende år er avhengig av årsmøtets holdning til 
fremlagte forslag. Styret legger derfor fram budsjettet for 2024 til orientering for årsmøtet. 
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NB: I denne forbindelse er negativt resultat = overskudd 
Dette budsjett vil gi et forventet underskudd på ca. 662.000,-kr etter at avdrag på lån er betalt. 
Grunnen til dette er budsjettert anskaffelser av traktor og henger. 
Kontant reserve på bank er ca. 1.000.000,- kr (en million).  
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7. Valg 
Årsmøte i Langøen Båtforening 2024 – valgkomiteens forslag 

 

Styret 

- Leder Arild Terland (ikke på valg, gjenstår 1 år) 
- Nestleder Erik Ingebrigtsen for 2 år (gjenvalg/opprykk fra styremedlem) 
- Sekretær Jeanette Reinsch for 2 år (gjenvalg) 
- Kasserer Kristian Sturzrehm (ikke på valg, gjenstår 1 år) 
- Styremedlem Marius Johansen for 2 år (ny) 
- Styremedlem Egil Kolberg (ikke på valg, gjenstår 1 år) 
- Styremedlem Rune Sandbæk for 2 år (ny) 
- 1. Varamedlem Arne Inglingstad for 1 år (ny) 
- 2. Varamedlem William Johannesen for 1 år (gjenvalg) 

 

Husstyret  

- Medlem Veronika Ryan for 1 år (gjenvalg) 
 

Revisorer 

- Medlem John Fredrik Olsen for 1 år (ny) 
- Medlem Tor Erik Andreassen for 1 år (ny) 

 

Valgkomité  

- Medlem Johannes Andersen (ny) 
- Medlem Freddy Stubbene (ny) 

 

 

 

 

    Kråkerøy, 26. februar 2024 

 

 

John Fredrik Olsen (sign.)     Tor Erik Andreassen (sign.) 

Medlem valgkomiteen      Medlem valgkomiteen 
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8. Orienteringssaker                                
Datoer for mobilkran sesongen 2024: 
Utsetting: Lørdag 3 uker etter påske (uke 16) det vil si lørdag 20. april 2024 - oppmøte kl 0800 
 
Styret har utpekt Harry Høili og Rune Sandbæk for å gjennomføre uttaket. 
Ved spørsmål kontakt Egil på SMS: (911 78 114) eller epost: ekolber@online.no  
 
De som skal ta opp eller ut med mobilkran bes gi beskjed senest 4 uker før. 
Alle båtene tas samme dag og alle må møte til angitt oppstartstid. 
 
Opptak: lørdag uke 38: 21. september 2024 
Kontaktperson ved opptak til høsten vil bli kunngjort senere. 
Alle båtene tas samme dag og alle må møte til angitt oppstartstid. 
Det vil bli tatt en ny vurdering i løpet av sesongen om det blir to opptak til høsten. 
 
 
 
Andre orienteringssaker som tas opp på medlemsmøte: 

 
Husk at Vinterplass kun er til 31.3, så de som ikke har flyttet båtene fra vinterhavn til normal plass 
må gjøre det snarest. 

Påminnelse om fortøyningsregler – lenke til regler på nettsiden 

Merking av utstyr og båter – husk dette – ellers blir det gebyr, ref årsmøtevedtak i 2021. 
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Forslag til fornyelse av opptaksutstyr for Langøen Båtforening 
Det  foreslås at foreningen gjør ferdig påbegynt rampe for Sublift som tidligere påtenkt, og 
bestiller en Sublift for opptak av båter i havna, til erstatning for gammelt og utslitt utstyr. Subliften 
erstatter alt tidligere løfteutstyr, inklusive mobilkran. Snekkekrana kan eventuelt få et forlenget liv 
ved å nedgradere løftekapasiteten. Sublift er den mest fleksible og sikre løsningen til mangfoldet 
av eksiterende opplagsutstyr.

Ved siden av eksisterende slipp, er det allerede langt på vei, jobbet dugnad for å lage rampe for 
opptak av båter med Sublift. Dette arbeidet har stoppet opp av grunner jeg ikke kjenner, men det 
ligger til rette for at man uten for store kostnader kan gjøre ferdig rampen som er tiltenkt, enten 
der anlegget har startet, eller legge den der slippen er i dag. Slippens stigning (7grader) på 
skinnene tilsvarer maksimum stigning for rampe til Sublift, men den kan lett justeres til litt mindre 
stigning for å øke sikkerheten, og eksisterende flytebrygge kan eventuelt benyttes i forbindelse 
med opptak.



Sublift (https://sublift.se) produseres med forskjellige lastekapasiteter, men i foreningen klarer vi 
oss antagelig med den minste modellen. Sublift løfter båtene skånsomt med stropper, og siden 
båtene plasseres direkte i opplagsutstyret gir det høyere sikkerhet enn når båtene eventuelt må 
lastes om ved bruk av annet utstyr.



•	 Pris og levering eget dokument, 2 stk. vedlegg til E-post, for 12 tonn og 25 tonn. 

•	 Lastekapasitet er 12 tonn.

•	 Største båtbredde 4,8 meter.

•	 Båtlengde fra 4,5 meter og oppover. Stor fleksibilitet både i bredde og lengde.

•	 Både sporbredden på hjul og løftearmer kan justeres for å tilpasses til båten.

•	 Egner seg for alle båter. Styres med en fjernkontroll og vekten på hver stropp 


avleses på fjernkontrollen.

•	 Subliften kan plassere seilbåter direkte i stålkrybber som er opp till 3,3 meter brede. 


Stålkrybber er mye sikrere enn løse støtter, og i tillegg kan man sikre presenningene 
ned i krybba, slik at den ikke blåser av om vinteren. Det kan man ikke gjøre hvis man 
bruker løse støtter.



• 	Løfter båtene raskt og skånsomt med stropper opp av vannet og direkte på plass i 
eksisterende opplagsutstyr. Vi kan bruke det opplagsutstyret vi har i dag.



•	 Båtene kan høytrykksspyles på en spyleplass, mens den henger i Subliften.

•	 Man trenger ingen sertifikater som operatør, men to dagers opplæring av operatører 


er inkludert i leveringen av Subliften. Deretter kurses operatører internt i foreningen.

•	 Hvis det er driftsproblemer sier produsenten at de har en Sublift i reserve som de 


bruker som demo. Den kan lånes ved kriser.

•	 De som har båtene liggende i sjøen om vinteren kan ta opp båten på våren for 


oppussing når det passer, og seilbåtene kan ta opp med mast, bom og seil hvis de 
vil, mens de pusser opp.



•	 Det trengs bare en operatør for å kjøre Subliften, og det gir maksimum fleksibilitet for 
når båteierne ønsker opptak og utsetting. Foreningen kan kurse så mange 
operatører de vil, slik at det ikke blir stort press på enkelte, slik det har vært i havna.



•	 Subliften tar liten plass, og det er lett å komme til under båten for høytrykkspyling.

Se nettsiden til selskapet https://sublift.se for videre informasjon. Mye bilder og video. 



https://sublift.se

https://sublift.se





Bildet viser rampen som benyttes i Råde Båtforening. Den er enkelt anlagt i pukk og med noen få 
tverrbjelker. Her er bredden CC på skinnene 4m som er maks sporingsbredde på 12 tonn Sublift. 


Leverandøren skriver om rampen 
När det gäller rampen så är det som du skriver att man kan göra den på olika sätt,gör man som 
Råde så har man alltid den utkörd i yttersta läget (c/c hjul 4000 på en 12-ton sublift)
 
Alt 2 du har en styrskena och lägger ner körplåtar på andra sidan då kan du välja vilken bredd du 
skall ha på subliften till olika båtar
 
Alt 3 Du gjuter en betongramp och sätter en styrskena på en sida,då kan du också välja vilken 
bredd du skall ha
 
När det gäller driftkostnader så är det oljebyte,filterbyte,smörjning,byte av sling när man ser att den 
börjar trasa itu mm (inga stora kostnader)


Forslagsstiller
Medlem nr 176
Bror Lage Andersen
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Offert Sublift 12 ton



		Beskrivning

		Sublift 12-ton. 





		Driftsättning

		Två dagars driftsättning och träning på plats hos köpare ingår. 

Ytterligare dagar debiteras med SEK 10,000:- per dag.





		Leveransvillkor 

		EXW, Sublift produktionsort, Sverige, Incoterms 2020





		Leveranstid



		Våren 2025





		Betalningsvillkor

		30 % vid order mot bankgaranti

20% vid start montage efter färdigmålad stålstruktur

50 % betalas innan leverans fritt fabrik (EXW)





		Garanti

		24 månaders garanti på funktionalitet och konstruktion med undantag av slitage- och underhållsdelar såsom olja, filter mm.





		Pris 

		SUBLIFT 12-ton 	2 400 000



2 st elektriskt kontrollerade bandlås                         101 000	

4 x hydrauliskt manövrerad armstyrning                  100 000              



Alla priser i SEK exklusive moms.





		

Allmänna villkor



		

Orgalime S 2012





		
Offertens giltighetstid

		Offert giltig till 2024-03-31







Vi hoppas att denna offert är i enlighet med era önskemål och ser fram emot ytterligare dialog. Har ni några frågor, vänligen kontakta oss på lage.vinberg@sublift.se.

Lage Vinberg	

	

Swede Ship Sublift AB 

2 (1)


Swede Ship Sublift AB, Varvsvägen 14, SE-471 98 Fagerfjäll, Tel: +46 304 67 95 00
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Offert Sublift 25 ton



		Beskrivning

		Sublift 25-ton. 





		Driftsättning

		Två dagars driftsättning och träning på plats hos köpare ingår. 

Ytterligare dagar debiteras med SEK 10,000:- per dag.





		Leveransvillkor 

		EXW, Sublift produktionsort, Sverige, Incoterms 2020





		Leveranstid



		Våren 2025





		Betalningsvillkor

		30 % vid order mot bankgaranti

20% vid start montage efter färdigmålad stålstruktur

50 % betalas innan leverans fritt fabrik (EXW)





		Garanti

		24 månaders garanti på funktionalitet och konstruktion med undantag av slitage- och underhållsdelar såsom olja, filter mm.





		Pris 

		SUBLIFT 25-ton 	2 900 000



2 st elektriskt kontrollerade bandlås                         101 000	

4 x hydrauliskt manövrerad armstyrning                  100 000              



Alla priser i SEK exklusive moms.





		

Allmänna villkor



		

Orgalime S 2012





		
Offertens giltighetstid

		Offert giltig till 2024-03-31







Vi hoppas att denna offert är i enlighet med era önskemål och ser fram emot ytterligare dialog. Har ni några frågor, vänligen kontakta oss på lage.vinberg@sublift.se.

Lage Vinberg	

	

Swede Ship Sublift AB 

2 (1)


Swede Ship Sublift AB, Varvsvägen 14, SE-471 98 Fagerfjäll, Tel: +46 304 67 95 00
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